

FACTURA

Seria:

DUM

Numarul

03245

Data (ziua, luna, anul)

07/07/2021

Numar aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
1	PLASA DE UMBRIRE 40% 2M*50M	ROLA	4.00	198.8000	795.20	19	151.09
2	CABLU OTEL PLASTIFIAT 4 MM, ROLA 100 M	ROLA	40.00	303.0000	12,120.00	19	2,302.80
3	INTINZATOR CABLU M10 CU TIJA FILETATA	BUC.	70.00	7.2700	508.90	19	96.69
4	CLEME FIXARE 5MM, SET 10 BUC	SET	10.00	4.4000	44.00	19	8.36
5	RODANTA CABLU 5MM	BUC.	100.00	4.5000	450.00	19	85.50

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 12565

IEȘIRE Nr. 07

Ziua 12 Luna 07 Anul 2021

BUN DE PLATĂ

PARC DENDROLOGIC

Directorul Serviciului Biroul
 Confirm legatului, reprezentat și oportunitatea efectuării plăților
 Declara că nu există motive care să împiedice recepționarea bunurilor
 prestarea serviciilor executarea lucrărilor conform contractelor
 încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3
 Având în vedere
 Nume prenume
 Semnatura

Data 12.07.2021

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 06/08/2021.

Operator:

Delegat:

Buletinul/Cartea de identitate:

seria nr. eliberat(a)

Mijlocul de transport nr.

Expedierea s-a făcut în prezenta noastră

la data de: 07/07/2021 ora 7.19

Semnatura:

Subtotal:

13,918.10

2,644.44

Total de plata
(col.5+col.7)

16,562.54

Semnatura de primire: